21Nº 88, Brasília, segunda-feira, 29 de abril de 2024

ATO DO PRESIDENTE Nº 230, DE 2024
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais e nos termos contidos nos autos do Processo SEI nº 00001-00048648/2023-33, RESOLVE:
Art. 1º Homologar o Relatório Final da Comissão de Inventário Anual de Bens Patrimoniais do

exercício 2023.
Art. 2º Determinar o encaminhamento dos autos em epígrafe ao Setor de Contabilidade e

Auditoria Interna, para fins de registro e posterior juntada à Tomada de Contas Anual desta Casa de
Leis.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 26 de abril de 2024.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 26/04/2024, às 16:21, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1642924 Código CRC: 3E521FE9.

Seção 2
Atos